ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
          TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

                       Số:           /ĐHKT-CTSV
V/v Xét chọn sinh viên nhận học bổng      “Sacombank - Ươm mầm cho những ước mơ” năm 2014.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày       tháng      năm 2014

Kính gửi:
 Lãnh đạo các Khoa trực thuộc.
Căn cứ vào nội dung buổi trao đổi giữa Ngân hàng Sài Gòn Thương Tín và Trường Đại học Kinh tế về việc xét chọn sinh viên nhận học bổng Chương trình học bổng “Sacombank – Uơm mầm cho những ước mơ”, nhà Trường đề nghị các Khoa xét chọn sinh viên đạt tiêu chuẩn sau:
1. Đối tượng và tiêu chí xét chọn:

· Là sinh viên hệ Chính quy.

· Điểm TB năm học 2013-2014 từ 3.0/4.0 trở lên.
· Ưu tiên sinh viên đã nhận học bổng Sacombank trong những năm trước.

· Có hoàn cảnh khó khăn (có xác nhận của địa phương).
2. Chỉ tiêu học bổng:

	STT
	Tên đơn vị
	Chỉ tiêu suất học bổng
	Ghi chú

	1
	Khoa KTQT
	2

	2
	Khoa TCNH
	2

	3
	Khoa KTCT
	1

	4
	Khoa QTKD
	1

	5
	Khoa KTPT
	1

	Cộng
	7

3. Hồ sơ xét duyệt học bổng:

· Đơn đăng ký nhận học bổng Sacombank (mẫu đính kèm).

· Bảng điểm học tập của sinh viên  năm học 2013-2014.
· Viết bài luận 700 từ với chủ đề như sau: “Ước mơ của tôi”
· Bản sao giấy chứng nhận đã được cấp học bổng Sacombank những năm trước (nếu có).
· Giấy xác nhận hoàn cảnh gia đình khó khăn (có xác nhận của địa phương).

Các Khoa lập danh sách sinh viên theo mẫu sau và gửi về Phòng Đào tạo  muộn nhất ngày 21/08/2014.

	TT
	Họ tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Điểm TBC năm học 2013-2014
	Địa chỉ/ Điện thoại/ Email

	1

	Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu: HC-TH, ĐT,C5.
	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS. Trần Anh Tài